
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO AFFARI GENERALI 

UFFICIO STATUTO, REGOLAMENTI ED ELEZIONI 

 
 

IL RETTORE  
 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise, ed in particolare l’art. 19; 

VISTO  l’avviso pubblico per la presentazione di candidature ai fini della designazione di n. 1 

componente del Consiglio di Amministrazione appartenenti al personale in servizio a tempo 

indeterminato presso l’Università degli Studi del Molise, affisso all’Albo di Ateneo in data 13 

aprile 2018; 

VISTA  la proposta di candidatura pervenuta relativa alla componente prevista dall’art. 19, co. 1, 

lett. b), dello Statuto; 

CONSIDERATA   l’esperienza e la qualificazione professionale del candidato alla nomina; 

VISTO il parere del Nucleo di Valutazione, espresso nella seduta del 22 maggio 2018, relativamente 

al possesso dei requisiti di comprovata competenza in campo gestionale ovvero di 

un’esperienza professionale di alto livello con una necessaria attenzione alla qualificazione 

scientifica culturale della componente di cui all’art. 19, co. 1, lett. b) dello Statuto; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 22 maggio 2018; 

DECRETA 

 

A decorrere dalla data del presente provvedimento e per lo scorcio del quadriennio 2016/20 e, comunque, 

fino al 30 aprile 2020, il prof. Alberto Franco POZZOLO è nominato componente del Consiglio di 

Amministrazione dell’Università degli Studi del Molise in sostituzione della prof.ssa Stefania GIOVA. 

 
 
 
 
 
 IL RETTORE  
 Prof. Gianmaria PALMIERI 
 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

Prot. n. 12657 del 23/05/2018 - [UOR: Ufficio Statuto Regolamenti e Elezioni - Classif. II/1 - Rep.429/2018]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2018-05-23T19:53:41+0200
	IT
	Gianmaria Palmieri




